EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250307/0001-60   - CONTRATO Nº
202503130001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  011/2025  DE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CONTRATADA(O).....: MARCOS
VINICIUS  BARBOSA  FARIAS   OBJETO:  contratação  de  serviços
especializados  em  auditoria  interna,  a  serem  executados  na  Câmara
Municipal  de  Senador  Pompeu,  visando  a  análise  da  conformidade
financeira,  orçamentária,  patrimonial  e  operacional,  conforme  os
princípios  da  legalidade,  impessoalidade,  moralidade,  publicidade  e
eficiência  -  VALOR  TOTAL:  R$  25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Gestao  e
Manutencao  das  Atividades  do  Po  der  Legislativo,  R$  25.000,00  no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 1
mês  - DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2025